

**PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE**

**IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/ CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2018
SEMED**



**I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES
GRUPO INFORMAL**

1. Nome do Proponente: Liliane Mendes Ferreira		2. CPF Nº: 320.005.018-77	
3. Endereço: Sítio Conservador		4. MUNICÍPIO/UF: Tianguá	
5. E-mail (Quando houver):		6. DDD/FONE: 88 9 9310-5945	7. CEP: 62.320-000
8. Organizado por Entidade Articuladora () Sim (x) Não	9. Nome da Entidade Articuladora (quando houver)	10. E-mail e Fone:	

II – FORNECEDORES PARTICIPANTES

1. Nome do Agricultor (a) Familiar:	2. CPF	3. DAP	4. Banco	5. Nº da Agência/Conta	3. Município / UF
Liliane Mendes Ferreira	320.005.018-77	SDW0734472343 341805181017	Brasil	1157-6 35.431-07	Tianguá/CE
Maria Carliana de Araujo	960.966.593-49	SDW0960966593 492509170241			Tianguá/CE
Jaime Ipolito do Nascimento	361.166.103-15	SDW0361160315 0512170516	Bradesco	0726 615-7	Tianguá/CE
Francisco Ferreira da Silva Filho	043.953.803-36	SDW0043953803 362710150935	Caixa	0785/013 90.277-3	Tianguá/CE

III- IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Secretaria Municipal de Educação – Prefeitura de Tianguá.	2. CNPJ: 07.735.178/0001-20	3. Município / UF Tianguá-CE
4. Endereço: Av. Moises Moita, 785 - Planalto	5. DDD/Fone (88) 3671-1386	
6. Nome do representante e e-mail: Jayne de Maria Saraiva de Aguiar	7. CPF:	

IV- RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição *	6. Valor Total
Liliane Mendes Ferreira	1. Abóbora	Kg	200	2,49	498,00
	2. Banana Pacovan	Kg	1.000	1,90	1.900,00
	3. Batata Doce	Kg	400	2,10	840,00
	4. Chuchu	Kg	416	1,08	449,28
	5. Pepino	Kg	285	1,00	285,00
	6. Pimenta de Cheiro	Kg	97	6,13	594,61
	7. Pimentão	Kg	400	1,82	728,00
Total de Agricultor (a)					RS 5.294,89
Maria Carliane de Araujo	1. Banana Pacovan	Kg	898	1,90	1.706,20
	2. Pimentão	Kg	204	1,82	371,28
	3. Pimenta de Cheiro	Kg	98	6,13	600,74
Total de Agricultor (a)					RS 2.678,22
Jaime Ipolito do Nascimento	1. Polpa de Fruta	Kg	750	9,67	7.252,50
Total de Agricultor (a)					7.252,50
Francisco Ferreira da Silva Filho	2. Alface	Kg	303	1,65	499,95
Total de Agricultor (a)					499,95

TOTAL DO PROJETO R\$ 15.725,56

Obs.: * Preço publicado no Edital nº 02/2018-SEMED

V- TOTALIZAÇÃO DOS PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unid	5. Valor Total por Produto	6. Cronograma de
------------	------------	---------------	---------------	----------------------------	------------------

Prefeitura Municipal de Tianguá
 entrega dos Produtos
 N°

Abóbora	Kg	200	2,49	498,00
Alface Lisa	Kg	303	1,65	499,95
Banana Pacovan	Kg	1.898	1,90	3.606,20
Batata Doce	Kg	400	2,10	840,00
Chuchu	Kg	416	1,08	449,28
Pepino	Kg	285	1,00	285,00
Pimenta de Cheiro	Kg	195	6,13	1.195,35
Pimentão	Kg	604	1,82	1.099,28
Polpa de Fruta	Kg	750	9,67	7.252,50
TOTAL DO PROJETO R\$				15.725,56

De acordo com o cronograma estabelecido no Edital.

Local e Data Tianguá-CE, 11 de setembro de 2018	Assinatura do Representante do Grupo Informal Liliane Mendes Ferreira	Fone/E-mail e CPF 9 9310-5945/ 320.005.018-77 <i>Liliane M. Ferreira</i>
Local e Data Tianguá-CE, 11 de setembro de 2018	Maria Carliane de Araujo	<i>Maria Carliane de Araujo</i>
	Jaime Ipolito do Nascimento	<i>Jaime Ipolito do Nascimento</i>
	Francisco Ferreira da Silva Filho	<i>Francisco Ferreira da Silva Filho</i>

J

J

CM